
3فارس چهارشنبه< 14 تیر < 1402
سال هفتم 

شماره 1866

آگهی مناقصه عمومی 1402-255
نوبت اول:   1402/04/13  طلوع

نوبت دوم:  1402/04/14  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد عملیات زیر ســازی اسفالت، بهسازی جداول و کانیوا شهرک های سجادیه، والفجر، احمد اباد، هویزه، 
حجت اباد، یکتا، ســامان، مهدی اباد و... را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
WWW.Setadiran. 2002096688000192 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 48.198.298.736 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: شهرک های سجادیه، والفجر، احمد اباد، هویزه، حجت اباد، یکتا، سامان، مهدی اباد و...

 مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ســاعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/05/02 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایســت تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه- 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 03/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1520483: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000064

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شــرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب 

پیمانکاران واجد شــرایط با رتبه حداقل 5 در رشته کاوش های زمینی جهت پروژه عملیات حفر چاه آهکی در 

روستای بادمجان مجموعه سیمکان شهرستان جهرم اقدام نماید.

 1( محل پروژه: شهرستان جهرم 

2( مدت اجرا پروژه: 4 ماه

3( مبلغ برآورد: 39.714.019.016 ریال

www.setadiran.ir 4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/17

6( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/04/27

7( تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/04/28 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/04/31

8( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.986.000.000 ریال.         شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476         شناسه ملی 10530171429

10( قیمــت اســناد 2000000 )ریال( بــه حســاب 0111930032008 بانک صــادرات به شناســه پرداخت 

13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

انجام پذیرد.

11( اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12( نوع تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شــرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 

قبول و بازگشــایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را 

ارائه نموده باشــد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/12
و نوبت دوم 1402/04/14                                                 1521568: شناسه آگهی

 شرکت آبفا استان فارس 

نوبت دوم

ســفیر »بولیوی« در جمهوری اســامی ایران، در سفر به شیراز، با 
اســتاندار فارس و شهردار شــیراز دیدار و پیرامون زمینه های مورد 

عاقه مشترک برای همکاری، گفت وگو کرد.
اســتاندار فارس سه شــنبه ۱۲ تیر در دیدار با »رومینــا گوادالوپه 
پرز راموس« ســفیر بولیوی در جمهوری اســامی ایران، به معرفی 
داشــته های این اســتان در بخش  های مختلف گردشگری، علمی، 
فرهنگی، پزشــکی و... پرداخت. محمدهــادی ایمانیه گفت: یکی از 
بهترین زمینه های تبادلات فرهنگی بین دو کشور که استان فارس 
می تواند جزو پیشــتازان این تبادل فرهنگی باشد، بحث رفت و آمد 
گردشــگر است که ما از این اتفاق استقبال می کنیم. استاندار فارس 
افــزود: زمینه دیگر تبادلات فرهنگی بین ایــران و بولیوی مباحث 
علمی و دانشگاهی اســت که در این زمینه نیز استان فارس دارای 
دانشــگاه های بزرگ و فعالــی هم در حوزه های مهندســی و علوم 
پزشــکی اســت. ایمانیه با بیان اینکه در فارس، هــم برای تبادل و 

پذیــرش دانشــجو و و هم ارائــه خدمات مرتبط با ســامت آماده 
همکاری هســتیم، ظرفیت های دیگر این اســتان بــرای همکاری 

مشترک را شامل بخش های فنی، مهندسی و عمرانی دانست.
او صنایع دستی را هم از بسترهای مهم برای همکاری ذکر و اضافه 
کرد: در این زمینه نیز آماده برپایی نمایشــگاه های صنایع دستی و 
سایر محصولات استان در کشور بولیوی هستیم و در مقابل از برپایی 
نمایشــگاه محصولات کشور بولیوی در اســتان فارس هم استقبال 
می کنیم. ایمانیه، با اشــاره به ارائه خدمــات فرودگاهی از جمله در 
بحث صدور ویزا نیز گفت: شــهروندان و گردشگران کشور بولیوی 
می توانند در فرودگاه بین المللی شیراز از خدمت صدور ویزا در محل 
فرودگاه استفاده کنند. استاندار فارس همچنین از رئیس جمهوری 
بولیوی دعوت کرد در صورت ســفر به ایران از شهر شیراز نیز دیدن 
کند. به گزارش ایســنا، شــهردار شــیراز نیز در دیداری جداگانه با 
سفیر بولیوی در جمهوری اسامی ایران، پیشنهاد انعقاد تفاهم نامه 
خواهرخواندگی بین شیراز و لاپاز را مطرح کرد. محمدحسن اسدی 

با اشاره به ظرفیت های شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی، تاریخی و 
مذهبی این شهر در ایران اسامی، اضافه کرد: شیراز عاوه بر ارتباط 
پویا و فعال با چندین شــهر دنیا در قالــب روابط خواهرخواندگی و 
دوستی، به عنوان تنها کان شــهر ایرانی عضو هیئت مدیره اتحادیه 
شــهرهای تاریخی جهان و عضو هیئت مدیــره متروپلیس )انجمن 
کان شهرهای جهان( فعالیت می کند و در سازمان های دیگری نظیر 
سازمان شهرهای هوشــمند پایدار و سازمان شهرها و پایتخت های 
اســامی عضویت دارد. سفیر بولیوی در جمهوری اسامی ایران نیز 
در این دیدار دوجانبه به تشــریح تاریخچه کشــور متبوع خود، به 
ویژگی های شهر لاپاز و اشــتراکات دو کشور پرداخت. بنا به اظهار 
رومینا گوادالوپه پرز راموس، نام کشور بولیوی برگرفته از »سیمون 
بولیوار« مبارز انقابی و استعمارستیز ونزوئایی و نام شهر سوکره از 
شهرهای مهم این کشور نیز از نام سیاست مدار و ژنرال ضداستعمار 
اسپانیا گرفته  شده است. او به ذخایر بزرگ طبیعی و معدنی بولیوی 
و طمع استثمار برای بهره برداری از این موضوع اظهار کرد: از این رو 

کشــورهای غربی به دنبال از بین بردن رابطه این دو کشور هستند، 
اما جمهوری اسامی ایران و بولیوی دو کشور دوست بوده و به روابط 
دوستانه پایبند هستند. سفیر بولیوی در جمهوری اسامی ایران با 
اشــاره بر تاش رسانه های غربی برای نشان دادن ایران به نحوی بد 
در آمریکای جنوبی تصریح کرد: باید در ابتدا با فعالیت های فرهنگی، 
ایران معرفی شود و بعد به سمت گام های دیگر پیش رفت. او در این 
راستا به انعقاد تفاهم نامه با ۵ دانشگاه ایران و انجام مذاکره با دانشگاه 
شیراز اشــاره  و بیان کرد: مذاکراتی نیز درباره تدریس ایران شناسی 
در دانشــگاه لاپاز انجام شده اســت. رومینا گوادالوپه پرز راموس با 
استقبال از پیشنهاد خواهرخواندگی لاپاز و شیراز از تاش خود برای 
ایجاد و تقویت روابط حســنه خبر داد. ســفیر بولیوی در جمهوری 
اسامی ایران در راستای اســتقبالی که از موضوع خواهرخواندگی 
پایتخت این کشــور در آمریکای جنوبی با کان شهر شیراز داشت، 
پیشنهاد داد که برخی معابر این دو شهر به نام شعرا و ادبای مشهور 

این دو شهر، نام گذاری شوند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
کشف 8۲درصدی پرونده های پلیس فتا، دستگیری کاهبردار 
۱00میلیــاردی، انهــدام باند کاهبرداران رسیدســاز جعلی، 
شناسایی و دستگیری کاهبردار سابقه دار ۲میلیاردی و پایش 
متــداوم فضای جامعه، از مهم ترین عناوینی بود که جانشــین 
 فرمانــده انتظامی اســتان فارس در نشســت خبــری به آنها 

اشاره کرد.
سردار یوســف ملک زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه، از 
انهدام باند کاهبرداران رسیدساز جعلی خبر داد و افزود: تعداد 
بســیاری از شــهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعام می کنند 
که پس از مشاهده ثبت آگهی فروش طا و جواهرات در یکی 
از ســایت های آگهی محور، فردی با آنها تماس گرفته و پس از 
توافقــات اولیه و مراجعه به درب منزل اقــدام به خرید و ارائه 
یک رســید جعلی بانکی به صورت کاغذی نموده است و پس 
از چندین ســاعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی بودن رسید 
می شــوند. او از شهروندان درخواســت کرد در صورت برخورد 
با هرگونه مورد مشــکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا 
به نشــانی اینترنتی www.cyberpolice.ir یا با شــماره تلفن 
096380 با کارشناســان پلیس فتا در میان بگذارند. جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان فارس در بخش دیگری از ســخنان 
خود پیرامون کشــف یک پرونده دیگر توسط مأموران پلیس 
فتا، گفــت: ماموران پلیس فتا با انجــام تحقیقات تخصصی و 
بررســی های فنی، در این خصوص ۲ متهم را شناســایی و در 
یکی از محله های شهر شیراز دستگیر کردند. او افزود: تاکنون 
۱۵ پرونده با حدود ۱0میلیارد ریال کاهبرداری توســط این 
متهمان در پلیس فتا تشکیل شده است و تحقیقات تکمیلی از 

آنان ادامه دارد. وی در بخش دیگری از ســخنانش از شناسایی 
و دستگیری کاهبردار سابقه دار ۲میلیاردی خبر داد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان فارس پیرامون جزئیات این پرونده نیز 
گفت: در پی شــکایت مردی میانسال مبنی بر کاهبرداری از 
وی از طریق خرید دوچرخه در یکی از سایت های آگهی محور، 
بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی اعام کرد که در یکی از سایت های آگهی محور، 
با یک آگهی تحت عنوان فروش دوچرخه برخورد کرده اســت 
و ضمن برقراری تماس بــا فرد تبلیغ کننده، مبلغ 70میلیون 
ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از من درخواست کرد و پس 
از دریافت وجه دیگر جواب گوی پیام ها و تماس های تلفنی وی 

نبوده اســت. سردار ملک زاده گفت: مأموران پلیس فتا با انجام 
تحقیقات تخصصی و بررســی های فنی، متهم را شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضایی وی را در یکی از محله های شهر شیراز 
دســتگیر کردند و به پلیس فتا انتقال دادند. این مقام انتظامی 
اظهار داشت: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس، 
بــه کاهبرداری از 40 نفر دیگر به مبلغ ۲میلیارد ریال با درج 
آگهی های دروغین در ســایت های آگهی محور اعتراف و هدف 
از این کار را درآمدزایی عنوان کرد. جانشــین فرمانده انتظامی 
استان در ادامه از شناسایی و دستگیری یک کاهبردار که مبلغ 
۱00میلیارد ریال از 800 شــاکی کاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. او اظهار داشت: مأموران پلیس فتا در پی دریافت چندین 

شکوائیه پیرامون کاهبرداری از طریق فضای مجازی، موضوع 
را به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار دادند. وی افزود: در 
بررسی های لازم مشخص شد که فرد کاهبردار ضمن ایجاد و 
راه اندازی یک سایت جعلی و چندین درگاه بانکی و تبلیغ انواع 
گوشــی های تلفن همراه و کالاهای دیگر در این سایت، پس از 
مدتی اعتمادسازی از شــهروندان و به ویژه عمده فروشان تلفن 
همراه، ضمن اخذ سفارش کالا، به آن ها کالایی تحویل نداده و 
از این طریق اقدام به اغفال و کاهبرداری از آنان کرده اســت.

این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطاعاتی و فنی توسط 
مأموران پلیس فتا، متهم این پرونده شناســایی و با هماهنگی 
مرجع قضایی تیمی از افسران این پلیس به شهر تهران مراجعه 
و طی یک عملیات غافل گیرانه وی را دســتگیر کردند. سردار 
ملک زاده با بیان اینکه متهم در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار 
کرده و در این خصوص تاکنون 800 شــاکی در سراسر کشور 
شناسایی شــده اند، تصریح کرد: برآورد اولیه کاهبرداری این 
متهم از شــهروندان، حدود ۱00میلیارد ریال می باشد. سردار 
ملک زاده در بخش پایانی این نشست خبری گفت: در سه ماهه 
اول سال جاری 8۲ درصد از پرونده های تشکیل شده در پلیس 
فتا، کشــف شده و در مجموع 349 متهم نیز دستگیر شده اند.
وی برداشــت غیرمجاز و کاهبرداری اینترنتی را به ترتیب با 
40 و 39 درصد به عنوان بیشترین جرائم رخ داده طی سه ماهه 
اول ســال جاری در حــوزه پلیس فتا عنوان کرد. جانشــین 
فرمانده انتظامی اســتان فارس در پایــان ضمن تأکید بر لزوم 
آگاه سازی و آموزش بیش از پیش شهروندان پیرامون آسیب ها 
و تهدیــدات فضای مجازی، افزود: کاربران هرگز فریب اینگونه 
آگهی ها به واسطه قیمت پایین را نخورند و در خصوص خرید از 

سایت های خرید و فروش دقت کافی را داشته باشند.

استاندار فارس در دیدار با سفیر بولیوی:

فارس مملو از پتانسیل های سرمایه گذاری است 
ایمانیه: یکی از بهترین زمینه های تبادلات فرهنگی بین دو کشور، بحث رفت وآمد گردشگر است 

جانشین فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

کلاهبرداران در پیشگاه قانون
سردار ملک زاده: آمار پرونده های پلیس فتا در فارس کشف 82درصدی را نشان می دهد

دبیر شورای هماهنگی راه و شهرسازی فارس: دانش بنیان ها و 
فناوری های نوین نقش بسزایی در توسعه دارند

معادلات علمی حوزه میدانی 
را جهت دار می کند 

دکتر طالبان: ارتباط دستگاه های اجرایی در کنار مجموعه های علمی، 
در رشد و توسعه اثرگذار است

مدیرکل راه و شهرسازی و دبیر شورای هماهنگی راه و شهرسازی فارس گفت: 
ارتباط دستگاه های اجرایی در کنار مجموعه های علمی و دانشگاهی می تواند در 
رشد و توسعه فعالیت هایشــان مفید واقع شود. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی )فارس(، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و 
شهرسازی فارس افزود: در راســتای اهداف مرکز رشد و نوآوری راه و مسکن و 
شهرسازی و بهره برداری هرچه بیشتر از توانمندی های تخصصی و ایجاد زمینه 
مناســب همکاری بین جامعه علمی و دانش بنیــان با مجموعه های وزارت راه و 
شهرســازی استان فارس، جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی با پارک علم 

و فناوری برگزار شد.
وی اضافه کرد: از آنجایی که مجموعه وزارت راه و شهرســازی در ابعاد مختلف 
و زیرساخت ها فعالیت دارد، استفاده از مجموعه های دانش بنیان و فناوری نوین 

نقش بسزایی در روند فعالیت های این مجموعه ها دارد.
شــایان ذکر اســت در این جلسه مدیران شــورای راه و شهرسازی هر کدام به 
بیان فعالیت های دســتگاه های اجرایی و ارتباط آن با مجموعه های دانش بنیان 

پرداختند.

شهردار منطقه 6 خبر داد:

اصلاح هندسی در خیابان وکلا
 

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، قادری شهردار منطقه 6 اظهار 
کرد: بنا بر ضرورت در جهت خدمت رســانی به شهروندان، و به منظور تسهیل 
در کاهــش حجم ترافیک و همچنین افزایش ایمنی شــهروندان، تملک اماک 
مورد مســیر طرح اصاح هندسی خیابان وکا )ایمان شمالی( به قدوسی غربی 
در دســت اقدام است. قادری با اشــاره به اینکه در خیابان وکا )ایمان شمالی( 
حدفاصل میدان قصردشــت و میدان معلم به ســه راه قدوسی غربی شاهد گره 
ترافیکی خصوصاً در برخی از ســاعت های شبانه روز هستیم، گفت: این منطقه 
نســبت به تملک اماک مورد مســیر جهت تعریض خیابــان وکا و ایجاد یک 
مسیر کندرو برای خودروهای عبوری تحت عنوان طرح اصاح هندسی ترافیکی 
خیابان وکا )ایمان شمالی( به ســه راه قدوسی غربی اقدام خواهد کرد. قادری 
تصریح کرد:کاهش بار ترافیکی و آسان سازی فرایند عبور و مرور برای شهروندان 
در اولویــت اقدامات منطقه اســت و به طور جدی در دســتور کار خواهد بود. 
قادری اظهار امیدواری کرد که با اجرای این طرح زمینه رضایتمندی شهروندان 
 بیش از پیش فراهم گردد و شــاهد رفع گره ترافیکی خیابان وکا به قدوســی 

غربی باشیم. 

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

مدیر گروه بهبود تغذیه جامعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تغذیه فقرا جایگزین 
حکم حبس شد 

موفق به تصویب مجوز صدور آرای جایگزین حبس
 در تمامی نهاد های قضایی، با هدف تأمین سبد غذایی شدیم

مدیر گروه بهبود تغذیه جامعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعام کرد که در 
ابتکاری تازه و با همراهی دستگاه قضایی فارس، تأمین سبد غذایی کودکان 
و مادران باردار مواجه با ســوءتغذیه، جایگزین احکام حبس می شود. مریم 
مهارت در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه ســوءتغذیه پروتئین-انرژی یکی 
از مشــکات تغذیه ای شــایع در کودکان زیر ۵ سال و مادران باردار است، 
گفت: ســوءتغذیه در این کودکان می تواند منجر به افزایش احتمال مرگ 
و میر، ابتــا به بیماری های مختلف، کاهش قــدرت یادگیری و درنهایت 
کاهش توانمندی های ذهنی و جسمی شود. او خاطرنشان کرد: این مشکل 
در مادران بــاردار، وزن گیری کمتر از حد انتظار مادر و عدم پیروی از یک 
برنامه غذایی سالم، می تواند عوارضی مانند سقط جنین، تولد نوزاد کم وزن، 
کم خونی و اختال در رشد و تکامل مغزی جنین را به همراه داشته باشد. 
مدیر گروه بهبود تغذیه جامعه دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، ادامه داد: از 
آنجا که فقر اقتصادی و عدم دسترسی به سبد غذایی مطلوب، یکی از علل 
مهم ابتا این گروه های هدف به سوءتغذیه است، جلب کمک سازمان های 
مردم نهاد و سایر بسترهای حمایتی در سازمان های دیگر از استراتژی های 

مهم و تأثیرگذار در بهبود سوءتغذیه به شمار می رود.
مهارت بیان کرد: برای نخســتین بار در کشــور، گروه بهبود تغذیه جامعه 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با برگزاری جلسات متعدد با 
دادگستری استان فارس، موفق به جلب حمایت و تصویب مجوز صدور آرای 
جایگزین در تمامی نهاد های قضایی استان، با هدف تأمین سبد غذایی شد.

او افزود: در همین راســتا و در تیرماه امســال، گروه بهبود تغذیه موفق به 
جذب 700میلیون ریال اعتبار از دادگستری شیراز و از طریق صدور آرای 
جایگزین برای تأمین سبد غذایی کودکان و مادران باردار دچار سوءتغذیه 
در شهرســتان شیراز شد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
گفت: با هماهنگی انجام شده با فروشگاه نیرو انتظامی و واحد بهبود تغذیه 
جامعه مرکز بهداشــت شهدای والفجر شهرستان شیراز، ۱04 بسته غذایی 
در دو نوبــت بین خانوارهای ۵۲ مادر باردار و کودک زیر ۵ ســال نیازمند 
شناسایی شده، می شود. مهارت افزود: اقام موجود در بسته غذایی حمایتی، 
با توجه به نیاز کودکان و مادران باردار تنظیم شده و شامل مرغ، سویا، برنج، 

ماکارونی، عدس، لوبیا، تخم مرغ و پنیر است.
او تأکید کــرد: تداوم همــکاری مراجع قضایی در خصــوص صدور آرای 
جایگزین به منظور تأمین سبد غذایی، عاوه بر تأثیر در کاهش سوءتغذیه 
در گروه های هدف، نقش مؤثری در فرهنگ ســازی در زمینه جهت دهی به 

کمک های خیران در کاهش سوءتغذیه گروه های آسیب پذیر دارد.
مهارت، با اشــاره به اینکه ارائه خدمــات تخصصی تغذیه و افزایش آگاهی 
گروه های آسیب پذیر از طریق برگزاری جلسات آموزشی می تواند اثربخشی 
طرح های حمایتی را بهبود بخشــد، گفت: در همین راســتا تمامی مادران 
باردار و مادران کودکان زیر ۵ ســال تحت پوشــش برنامه حمایتی تغذیه، 
می توانند به صورت رایگان از خدمات مشاوره تخصصی تغذیه استفاده کنند.

توزیع بیش از 255 تن اقلام اساسی در سه ماهه اول سال 1402
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از توزیع ۲۵۵ تن برنج، شکر و گوشت قرمز در طرح تنظیم بازار خبر داد و گفت: توزیع کالاهای اساسی در فروشگاه های زنجیره ای منتخب این شهرستان انجام می گیرد. به گزارش 
روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمدصادق فانی افزود: این اقام شامل ۱6 تن شکر، ۱0 تن گوشت گوساله منجمد، 77 تن برنج و 47 تن مرغ منجمد بوده است. به گفته وی، به منظور رفاه 
حال شهروندان و شکسته شدن قیمت شکر در بازار، اقدام به تهیه ۱0۵ تن شکر از کارخانه قند شهرستان گردید و در بین شهروندان توزیع گردید. فانی عنوان کرد: نظارت مستمر بر توزیع اقام در قالب گشت های 

مشترک توسط مدیریت جهاد کشاورزی، ادارات صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی و بسیج اصناف انجام می شود و در همین راستا ۱3 پرونده تخلف ثبت و به اداره تعزیرات حکومتی ارسال گردیده است.


